



Przetarg ZP3/2001/24

Poznań, dnia 29/09/2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA SWZ

(pytanie nr 5)

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na **zakup z dostawą wężła klastra obliczeniowego z min. czterema akceleratorami GPU oraz wężła pamięci masowej**, nr postępowania ZP3/2001/24.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku udzielenie poniższych odpowiedzi na pytania, na podstawie art. 137 ustawy PZP dokonał zmiany SWZ.

Pytanie 5.

Dotyczy OPZ punkt 2) 1 szt. Przełącznik (switch) lokalnej sieci komputerowej.

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym przełącznik będzie posiadał obsługę Syslog zgodną z RFC5424 zamiast wymaganego RFC3164. Zgodnie z najlepszą wiedzą Wykonawcy RFC 5424 zastępuje RFC 3164, jako nowoczesny standard dla protokołu Syslog. RFC 3164 opisuje pierwotny format Sysloga, który był stosowany przez wiele lat, ale nie był formalnym standardem. RFC 5424 formalizuje i rozbudowuje ten format, wprowadzając wiele ulepszeń, takich jak bardziej strukturalne dane, lepsze wsparcie dla międzynarodowych znaków (UTF-8) i możliwość użycia dodatkowych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie które będzie spełniało obsługę syslog zgodnie z RFC5424.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania i wprowadzona nimi zmiana SWZ nie powodują konieczności zmiany terminów składania i otwarcia ofert.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Wz. KANCLERZ
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
mgr Marcin Wójcik

sporządziła:
mgr Iwona Zerbin

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl